

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถางป่า							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,800.000	3.50	16,800.00	1.3624	4.76	22,888.32
2	2. งานวางท่อ ค.ส.ล.							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	20.000	1,579.69	31,593.80	1.3624	2,152.16	43,043.39
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	20.53	20.53	1.3624	27.97	27.97
4	4. งานโครงสร้างทาง							
	4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
4	4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,780.000	71.74	271,177.20	1.3624	97.73	369,451.81

สมชาติ จันทร์งาม

04 มีนาคม 2563 09:49:49

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	5,400.000	10.43	56,322.00	1.3624	14.20	76,733.09
	4.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
6	4.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,079.000	173.10	186,774.90	1.3624	235.83	254,462.12
	4.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
7	4.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,107.000	232.69	257,587.83	1.3624	317.01	350,937.65
	4.4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
8	4.4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	979.000	572.48	560,457.92	1.3624	779.94	763,567.87
	5. งานผิวทาง							

สมชาติ จันทร์งาม

04 มีนาคม 2563 09:49:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,600.000	28.41	130,686.00	1.3624	38.70	178,046.60
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10	5.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,600.000	215.03	989,138.00	1.3624	292.95	1,347,601.61
11	5.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3624	395.09	94,823.04
รวมราคากลาง								3,501,583.47

สมชาติ จันทร์งาม

04 มีนาคม 2563 09:49:49

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบเขาหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย

สมชาติ จันทรัมย์
(สมชาติ จันทรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บงกชชนก อินจันทร์
(บงกชชนก อินจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญญนนท์ อรุณโรจน์รังษี
(ชญญนนท์ อรุณโรจน์รังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาติ จันทรัมย์

04 มีนาคม 2563